
ZARZĄD POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

 
UCHWAŁA NR 21/51/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO  

 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Teresy i Seweryna Dolańskich w Grębowie. 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku   

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U.2021.1428 t.j.) w związku z art. 63 ust. 1,10,21 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2021.1082 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Teresy i Seweryna Dolańskich w Grębowie, ul. Dolańskich 142, 39-410 

Grębów ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały nr 15/34/2022 Zarządu Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia konkursów na 

stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tarnobrzeskiego.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
 
       

 
1. Jerzy Sudoł 

 

……………………………… 

2. Jacek Rożek 

 

……………………………… 

3. Wojciech Gruszka 

 

……………………………… 

4. Marian Grzegorzek 

 

……………………………… 

5. Marek Ożga 

 

……………………………… 

 

 


